SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PORTARIA Nº 003/2020                            Santa Cecilia, 30 de novembro de 2022.

A Prefeitura Municipal de Santa Cecilia – PB, por intermédio da Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Esporte e nos termos da Lei Federal Nº

14.017/2020 de 29 de junho de 2020 (Lei Aldir Blanc), em conformidade com o

Decreto Federal Nº 10.464 de 17 de agosto de 2020 e suas eventuais modificações

no que lhe for aplicável.

RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final das Propostas CONTEMPLADAS com

Chamamento Público, conforme previsto no Edital 001/2020

RELAÇÃO DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS

Nº  CATEGORIA PROPONENTE  RESULTADO

001 Grupo / Coletivo Ademilton do N. Junior  Homologado

002 Grupo / Coletivo  Ana Paula Andrade Lima Homologado

003 Grupo Coletivo Edson Barbosa dos Santos  Homologado

004 Grupo / Coletivo Maria Alcione Gonçalves da Silva Homologado

005 Grupo / Coletivo Maria de Fatima dos Santos Soares Farias Homologado

006 Artista/Individual Artur Francisco da Silva Homologado

007 Artista/Individual Antônio Celestino da Silva Homologado

008 Artista/Individual Antônio Ferreira da S. Neto  Homologado

009 Artista/Individual Jobson Franco de Sousa Homologado

010 Artista/Individual Joceline Sousa da Silva Homologado

011 Artista/Individual Josilda da Silva Barbosa Homologado

012 Artista/Individual Maria Aparecida Nascimento de Souza Homologado

013 Artista/Individual Jacinto Belchior Borgens Homologado

014 Artista/Individual Jamerson Lima de Mendonça  Homologado

015 Artista/Individual Josefa Solange de Santana Homologado

016 Artista/Individual Severino Cosmo da Silva Homologado

017 Artista/Individual Silvana Benone da Silva Candido Homologado

Santa Cecilia, 30 de novembro de 2020

 ROBERTO FLORENTINO PESSOA

Prefeito Constitucional